
 
 

EA 

 
 

 
 

 
Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 

 

 L’anno duemilaventitre, addì undici del mese di gennaio alle ore 17:45, nella sala riunioni 

del Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente, Mareschi 

Giuseppe, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

 

Assiste il Segretario consorziale facente funzioni dott. Vanessa Giorgis 
 

OGGETTO: Atto di indirizzo manutenzione e assistenza informatica degli uffici. 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
 

Considerato che il contratto per l’assistenza di manutenzione e riparazione concernente le 

postazioni informatiche e la relativa rete di connessione degli Uffici consorziali ha esaurito il 

monte ore previsto; 

Accertata la necessità di garantire la permanenza di tale servizio; 

Acquisiti i pareri resi ai sensi dell’art. 49 del D.L.vo 267/2000; 

Con voti unanimi favorevoli espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

 

1. Di formulare un atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per il rinnovo del contratto di 

manutenzione hardware e software delle attrezzature informatiche in dotazione agli Uffici 

Consorziali.  

2. Di dare atto che la spesa presunta di Euro 1.000,00 troverà imputazione al cod. 1120 

“Manutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del corrente esercizio finanziario. 

 

Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente 

esecutiva a ogni effetto di legge 

 

05/2023 



 

 
 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 

                   IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO F.F. 

                               F.to Luigi Cacitti           F.to dott. Vanessa Giorgis 

 

 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 12.01.2023 al 27.01.2023 

Tolmezzo, lì 12.01.2023 L’INCARICATO 

                                                                                                                                        F.to Paola Gardel 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 


